
2025 年 4 月 30 日                

各位 

 

関西熱化学株式会社 

代表取締役社⾧ 辻川 昌徳 

 

株主構成変更のお知らせ 

 

このたび、大阪瓦斯株式会社が所有する当社株式 1,200,000 株（10%）を株式会社神戸

製鋼所に譲渡する手続きが完了しましたのでお知らせいたします。 

これに伴い、当社は、株式会社神戸製鋼所の 100％出資子会社となります。なお、上記

株主構成の変更により、お客様とのお取引に何ら影響はございません。 

今後も、製品の安定供給と品質向上に努めて参りますので、倍旧のご厚情を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

以上 


